
 

 

令和 2年 5月 

お客様 各位 

アジア株式会社 

 

 

FAX による商品情報の提供について 

 

 

 拝啓 平素は格段のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、弊社では新型コロナウイルス感染拡大の防止策と致しまして、

お客様に対する訪問を自粛させて頂いております。 

この度、弊社はお客様に対し、新型コロナウイルス感染予防の対策に必要な機材や感染

防止に役立つ商品等の有益な情報を FAX にて配信させて頂く事に致しました。新着情報を

随時配信させて頂きますので、是非ご参考にして頂ければ幸いです。 

ご案内の商材に対するお問合せにつきましては、弊社担当者までお申し付けください。 

 

今後も有益な情報配信を通じて、より一層お客様にお役に立てるよう努めて参ります。

引き続き、お引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

（お問合せ先） 

アジア株式会社 

〒990-0025 山形市あこや町 1丁目 5番 10 号 

TEL：   023-641-2577 

URL：   http://www.ajia-y.com 

E メール：info@ajia-y.com 

 

http://www.ajia-y.com/
mailto:info@ajia-y.com

